

Dodatok č. 1 k Zmluve o dielo č. 588/2025

„Obnova Športovej haly Draždiak – 7. časť Obvodový plášť“

uzavretej podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov (ďalej len „**Obchodný zákonník**“)

Medzi:

1) Objednávateľom:	Mestská časť Bratislava-Petržalka
so sídlom:	Kutlíkova 17, 851 02 Bratislava
IČO:	00 603 201
DIČ:	2020936643
zastúpeným:	Ing. Jánom Hrčkom, starostom

bankové spojenie:

IBAN:

(ďalej len „**Objednávateľ**“)

A

2) Zhotoviteľom:	THERMKLIMA, s.r.o.
so sídlom:	Mlynský Sek 425, 941 02 Lipová
IČO:	50 958 615
DIČ:	2120532425
IČ DPH:	SK2120532425
zapísaným v:	Obchodnom registri Okresného súdu Nitra
	Oddiel: Sro, Vložka číslo: 43510/N
zastúpeným:	Ing. Miroslava Kollárová, konateľka

bankové spojenie:

IBAN:

(ďalej len „**Zhotoviteľ**“)

(Objednávateľ a Zhotoviteľ spolu ďalej ako „**Zmluvné strany**“ alebo jednotlivo „**Zmluvná strana**“)

Preambula

- A. Zmluvné strany uzavreli dňa 28.04.2025 Zmluvu o dielo „Obnova Športovej haly Draždiak – 7. časť Obvodový plášť“, CEZ č.: 588/2025, zverejnenú v CRZ dňa 29.04.2025, ID zmluvy: 10735796 (ďalej len „**Zmluva**“). Predmetom Zmluvy je záväzok Zhotoviteľa vykonať pre Objednávateľa dielo: „Obnova Športovej haly Draždiak – časť obvodový plášť“ (ďalej len „**Dielo**“), tak ako je bližšie špecifikované v článku I. Zmluvy.
- B. Objednávateľ má zámer financovať časť Ceny prostredníctvom Výzvy z Programu Slovensko zameranej na zníženie energetickej náročnosti a využívanie obnoviteľných zdrojov vo verejných budovách č. PSK-SIEA-002-2023-DV-EFRR, poskytovateľ pomoci: Ministerstvo investícií, regionálneho rozvoja a informatizácie Slovenskej republiky, vyhlasovateľ výzvy: Slovenská inovačná a energetická agentúra (ďalej len „**SIEA**“).
- C. SIEA požaduje, aby v Zmluve bola uvedená Cena bez DPH, Cena s DPH a presne vyčíslená suma DPH.
- D. Zmluvné strany preto k Zmluve uzatvárajú v súlade s čl. XVII. bod 6 Zmluvy o dielo a § 18 ods. 1 písm. e) zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov tento Dodatok č.1 (ďalej len „**Dodatok č. 1**“).

Článok I.

Výklad

1. Pojmy v tomto Dodatku č. 1 označené veľkými začiatočnými písmenami (vrátane Preambuly), ktoré nie sú v tomto Dodatku č. 1 definované, majú význam, ktorý im je daný v Zmluve.

Článok II.
Predmet Dodatku č. 1

1. Zmluvné strany sa dohodli, že čl. II bod 1 Zmluvy sa mení a jeho nové znenie je nasledovné:

„1. Dohodnutá zmluvná cena za vykonanie Diela je nasledovná:

732 307,52 EUR bez DPH

(Slovom: Sedemstotridsaťdvatisícristosedem eur a päťdesiatdva centov bez DPH)

900 738,25 EUR s 23% DPH

(Slovom: deväťstotisíc sedemstotridsaťosem eur a dvadsaťpäť centov s DPH)

Z toho 23 % DPH vo výške 168 430,73 EUR

(Slovom: stošesťdesiatosemtisíc štyristotridsať eur a sedemdesiattri centov)

(spolu ďalej ako „Cena“).

Pokiaľ dôjde k zmene sadzby DPH, výška Ceny s DPH sa vypočíta z uvedenej Ceny bez DPH a aktuálnej sadzby DPH v deň vystavenia faktúry.“

2. Zmluvné strany týmto nahrádzajú pôvodnú Prílohu č. 3 Zmluvy „Ocenený výkaz výmer“ novou Prílohou č. 3 Zmluvy „Ocenený výkaz výmer – aktualizácia“ bez zmeny Ceny, ktorý obsahuje aj uvedenie sadzby DPH a ktorý tvorí Prílohu č. 1 tohto Dodatku č. 1.

Článok III.
Záverečné ustanovenia

1. Ostatné ustanovenia Zmluvy nedotknuté týmto Dodatkom č. 1 sa nemenia a zostávajú v platnosti v pôvodnom znení.
2. Dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom podpisu oboch Zmluvných strán. Dodatok č. 1 nadobudne účinnosť dňom nasledujúcim po dni kumulatívneho splnenia oboch podmienok: (i) nadobudnutie účinnosti Zmluvy a (ii) zverejnenie Dodatku č. 1 v Centrálnom registri zmlúv.
3. Dodatok č. 1 je vyhotovený v šiestich (6) rovnopisoch, pričom Objednávateľ obdrží jeho štyri (4) vyhotovenia a Zhotoviteľ obdrží jeho dve (2) vyhotovenia.
4. Objednávateľ oboznamuje Zhotoviteľa, že osobné údaje dotknutých osôb sa spracúvajú v súlade s NARIADENÍM EURÓPSKEHO PARLAMENTU A RADY (EÚ) 2016/679 z 27. apríla 2016 o ochrane fyzických osôb pri spracúvaní osobných údajov a o voľnom pohybe takýchto údajov, ktorým sa zrušuje smernica 95/46/ES (všeobecné nariadenie o ochrane údajov) a so zákonom č. 18/2018 Z. z. o ochrane osobných údajov a o zmene a doplnení niektorých zákonov. Informácie o spracúvaní osobných údajov prevádzkovateľom sú plne k dispozícii na webovom sídle <https://www.petrzalka.sk/ochranaudajov/>, ako aj vo fyzickej podobe v sídle a na všetkých kontaktných miestach prevádzkovateľa.
5. Zmluvné strany vyhlasujú, že sa s obsahom Dodatku č. 1 oboznámili, uzatvorili ho slobodne a vážne, že sa zhoduje s ich prejavom vôle a svoj súhlas s jeho obsahom potvrdzujú vlastnoručným podpisom.
6. Neoddeliteľnou súčasťou tohto Dodatku č. 1 sú nasledujúce prílohy:
Príloha č. 1: Ocenený výkaz výmer – aktualizácia

Zhotoviteľ:

V _____, dňa _____

Objednávateľ:

V Bratislave, dňa _____

THERMKLIMA, s.r.o.
Ing. Miroslava Kollárová, konateľka

Mestská časť Bratislava-Petržalka
Ing. Ján Hrčka, starosta

REKAPITULÁCIA STAVBY

Koť: TM_2024_04
Stavba: Obnova Športovej haly Draždiak

JNSD Bratislava Bratislava - Petržalka, č.p. 2842/2,3,9

KS
Dátum: 30. 4. 2024

Objednávateľ:
MČ Bratislava - Petržalka, Kutlíkova 17, 852 12 BA

ICO: 00803201
IC DPH: SK2020936643

Zhotoviteľ:

ICO:
IC DPH:

Projektant:
T-Project s.r.o.

ICO: 36273171
IC DPH: SK2022027271

Spracovateľ:
JOMMA s.r.o.

ICO: 52935825
IC DPH:

Podpis:

Cena bez DPH

732 307,52

	Sadba daňe	Základ daňe	Výška daňe
DPH	23.00%		0,00

Cena s DPH

EUR

900 738,25

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis

Podpis

Dátum a podpis

Podpis

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Podpis

Dátum a podpis

Podpis

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Podl: TM 2024 04

Stavba: Obnova Športovej haly Draždiak

Miesto: Bratislava - Petržalka, č.p. 2842/2,3,9

Dátum:

30. 4. 2024

Objednávateľ: MČ Bratislava - Petržalka, Kullikova 17, 852 12 BA

Projektant:

T-Project s.r.o.

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

JOMMA s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		732 307,52	900 738,25
ARCH	Architektúra a stavebné riešenie	664 204,31	816 971,30
BP	Búracie práce	52 712,08	64 835,86
NS	Stavebné práce	611 492,23	752 135,44
ELI	Elektroinštalácia	6 741,50	8 292,05
EPS, HSP	EPS, HSP	0,00	0,00
MaR	Meranie a regulácia	0,00	0,00
STAT	Statika	52 521,71	64 601,70
UK	Ústredné kúrenie	0,00	0,00
VZF	Vzduchotechnika	0,00	0,00
ZTI	Zdravotechnika	0,00	0,00
zti_1	Požiarneho vodovod	0,00	0,00
zti_2	Zdravotechnické inštalácie	0,00	0,00
zti_3	Ostatné úpravy v kotolni	0,00	0,00
FVE	Fotovoltaika	8 840,00	10 873,20

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova športovej haly Draždiak

Objekt:

ARCH - Architektúra a stavebné riešenie

Časť:

BP - Búracie práce

JKSO:

Miesto:

Bratislava - Petržalka, č.p. 2842/2,3,9

Objednávateľ:

MČ Bratislava - Petržalka, Kutlíkova 17, 852 12 BA

Zhotoviteľ:

Projektant:

Ing. MÁTIS Tibor

Spracovateľ:

JOMMA s.r.o.

Poznámka:

KS:

Dátum:

30. 4. 2024

IČO:

00603201

IČ DPH:

SK2020936643

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

52935825

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

52 712,08

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

52 712,08

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

52 712,08

20,00%

11 753,48

Cena s DPH

v EUR

64 835,86

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obnova športovej haly Draždiak

Objekt:

ARCH - Architektúra a stavebné riešenie

Časť:

BP - Búracie práce

Miesto:

Bratislava - Petržalka, č.p. 2842/2,3,9

Dátum:

30. 4. 2024

Objednávateľ:

MČ Bratislava - Petržalka, Kutlíkova 17, 852 12 BA

Projektant:

Ing. MÁTIS Tibor

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

JOMMA s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	52 712,08
HSV - Práce a dodávky HSV	43 701,27
1 - Zemné práce	4 271,44
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	38 201,83
99 - Presun hmôt HSV	1 228,00
PSV - Práce a dodávky PSV	9 010,81
712 - Izolácie striech	3 784,31
713 - Izolácie tepelné	3 129,17
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	21,48
764 - Konštrukcie klampiarske	723,05
766 - Konštrukcie stolárske	1 120,00
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	232,80
776 - Podlahy povlakové	0,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	52 712,08

ROZPOČET

Stavba:

Obnova športovej haly Draždiek

Objekt:

ARCH - Architektúra a stavebné riešenie

Časť:

BP - Búracie práce

Miesto:

Bratislava - Petržalka, č.p. 2842/2,3,9

Dátum:

30. 4. 2024

Objednávateľ:

MČ Bratislava - Petržalka, Kutlíkova 17, 852 12 BA

Projektant:

Ing. MÁTIS Tibor

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

JOMMA s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

52 712,08

D HSV

Práce a dodávky HSV

43 701,27

D 1

Zemné práce

4 271,44

1	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	0,600	15,50	9,30
2	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	0,180	1,50	0,27
3	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	53,347	30,00	1 600,41
4	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	16,004	12,00	192,05
5	K	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	24,552	25,00	613,80
6	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	7,366	1,50	11,05
7	K	130711101.S	Výkop v uzavretých priestoroch s naložením výkopu na dopravný prostriedok v hornine 1 až 4	m3	2,440	0,00	0,00
8	K	162201101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	78,499	2,00	157,00
9	K	162301102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	66,702	4,00	266,81
10	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	66,702	0,50	33,35
11	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	66,702	1,00	66,70
12	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	132,070	10,00	1 320,70

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

38 201,83

43	K	766411812.S	Demontáž obloženia VT panelmi, voľ. nad 1,5 m2, — 0,02405t	ks	22,000	0,00	0,00
44	K	949735124.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 150 do 200 mm	m	42,200	0,00	0,00
15	K	931971119.S2	Odrhová skúška	hod	24,000	13,00	312,00
16	K	938902071.S	Očistenie povrchu betónových konštrukcií tlakovou vodou	m2	181,174	1,00	181,17
17	K	941941051.S	Montáž lešenia fahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,20 m do 1,50 m, výšky do 10 m	m2	565,000	2,90	1 638,50
18	K	941941391.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia fahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,20 do 1,50 m, výšky do 10 m	m2	2 260,000	0,90	2 034,00
19	K	941941851.S	Demontáž lešenia fahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,20 do 1,50 m, výšky do 10 m	m2	565,000	0,50	282,50
20	K	944941102.S	Ochranné jednotýčkové zábradlie na lešeňových rúrkových konštrukciách	m	282,500	1,50	423,75
21	K	944944103.S	Ochranná sieť na boku lešenia	m2	565,000	0,80	452,00
22	K	944944803.S	Demontáž ochrannej siete na boku lešenia	m2	565,000	0,20	113,00
23	K	949941101.S	Výsuvná šplhacia plošina s motorickým zdvihom a príslušenstvom výšky do 80 m	den	100,000	20,00	2 000,00
24	K	952903011.S	Čistenie fasád tlakovou vodou od prachu, usadenín a pavučín z úrovne terénu	m2	87,500	1,00	87,50
25	K	952903012.S	Čistenie fasád tlakovou vodou od prachu, usadenín a pavučín z vozovej plošiny	m2	262,500	2,00	525,00
26	K	962086121.S	Búranie muriva priečok z pórobetónu hr. do 300 mm, — 0,15000t	m2	22,932	0,00	0,00
27	K	965043321.S	Búranie podkladov pod diaľby, liatych diaľieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr. do 100 mm, plochy do 1 m2 — 2,20000t	m3	0,366	0,00	0,00

28	K	065084842.S	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, šadičových alebo keramických, hr. nad 40 mm, -0,06500t	m2	22,040	0,00	0,00
29	K	966043121.S	Vybúranie okapového chodníka z prostého betónu hr. do 150 mm, -0,05300t	m	184,265	10,00	1 842,65
30	K	967031734.S	Prikresanie plošné, muriva z akýchkoľvek tehál pálených na akúkoľvek maltu hr. do 300 mm, -0,55700t	m2	235,232	10,00	2 352,32
31	K	968064116.S	Demontáž dverí drevených, 1 bm obvodu -0,012t	m	23,350	0,00	0,00
32	K	968064125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	4,000	0,00	0,00
33	K	968062456.S	Vybúranie drevených dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06700t	m2	41,842	0,00	0,00
34	K	968074113.S	Vyvesenie kovového okenného krídla do suti plochy nad 1, 5 m2	ks	2,000	0,00	0,00
35	K	968074116.S	Demontáž dverí kovových vchodových, 1 bm obvodu -0,005t	m	14,600	0,00	0,00
36	K	968072875.S	Vybratie mrežovín plochy do 2 m2, -0,00600t	m2	1,302	8,00	10,42
37	K	968081112.S	Vyvesenie plastového okenného krídla do suti plochy do 1, 5 m2, -0,01400t	ks	131,000	1,00	131,00
38	K	968081115.S	Demontáž okien plastových, 1 bm obvodu - 0,007t	m	513,900	3,00	1 541,70
39	K	968082354.S	Vybúranie plastových rámov okien dvojítych, plochy do 1 m2, -0,07400t	m2	484,620	0,00	0,00
40	K	968081116.S	Demontáž dverí plastových vchodových, 1 bm obvodu - 0,012t	m	80,000	7,00	560,00
41	K	968081126.S	Vyvesenie plastového dverného krídla do suti plochy nad 2 m2, -0,03000t	ks	11,000	2,00	22,00
42	K	968082455.S	Vybúranie plastových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,08400t	m2	3,760	0,00	0,00
43	K	968082456.S	Vybúranie plastových dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06200t	m2	9,240	0,00	0,00
44	K	968082558.S	Vybúranie plastových vrát plochy do 5 m2, -0,08000t	m2	7,560	0,00	0,00
45	K	974033254.S	Vybúranie otvoru v murive teh. plochy do 0,0225 m2 hr. do 450 mm, -0,01200t	ks	76,000	0,00	0,00
46	K	971036004.S	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 50 mm do stien muriva tehlové -0,00003t	cm	40,000	1,00	40,00
47	K	972044351.S	Vybúranie otvoru v stropoch z tvárnic plochy do 0,25 m2, nad 100 mm, -0,08000t	ks	6,000	10,00	60,00
48	K	974034145.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 70 mm a š. do 200 mm, -0,02500t	m	11,700	0,00	0,00
49	K	974042553.S	Vysekanie rýh v betónovej dlažbe do hĺbky 100 mm a šírky do 100 mm, -0,02200t	m	4,000	0,00	0,00
50	K	978013494.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápenocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	43,620	0,00	0,00
51	K	978015221.S	Otlčenie omietok vonkajších priečeli jednoduchých, s vyškriabaním škár, očistením muriva, v rozsahu do 10 %, -0,00500t	m2	35,000	0,30	10,50
52	K	978021404.S	Otlčenie omietok stien vnútorných cementových v rozsahu do 100 %, -0,06100t	m2	43,020	0,00	0,00
53	K	978023411.S	Očistenie, vyškriabanie a vyčistenie škár muriva tehlového, -0,01400t	m2	35,000	3,00	105,00
54	K	978023441.S.4	Vysekanie, vyškriabanie a vyčistenie škár muriva tehlového okrem komínového, -0,01400t	m2	43,020	0,00	0,00
55	K	978059531.S	Odsekanie a odebranie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,06800t	m2	47,730	0,00	0,00
57	K	978071211.S	Odsekanie a odstránenie izolácie lepenkovej zvislej, -0,07300t	m2	10,664	4,00	42,66
58	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	284,128	10,50	2 983,34
59	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	4 261,920	0,50	2 130,96
60	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	284,128	10,50	2 983,34
61	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	2 841,280	1,00	2 841,28
62	K	979089112.S	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	24,555	65,00	1 596,08
63	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	272,479	40,00	10 899,16

D	99	Presun hmôt HSV					1 228,00
64	K	998009001.S	Presun hmôt lešenia pre budovy s výškou do 3,5 m	t	29,238	20,00	584,76
65	K	998009009.S	Príplatok za presun hmôt lešenia pre budovy s výškou do 3,5 m, za k.d. začatých 3,5 m	t	29,238	2,00	58,48
66	K	998009010.S	Príplatok za presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť, lešenie, po stavenisku do 1 km	t	29,238	20,00	584,76

D	PSV	Práce a dodávky PSV					9 010,81
D	712	Izolácie striech					3 784,31

67	K	712600832.Sr	Odstránenie povlakovej krytiny na oblých strechách hliníkový plech KOB 1002, -0,01000t	m2	3 129,167	1,00	3 129,17
68	K	712990812.S	Odstránenie z povlak. krytiny striech násypu alebo nánosu do 10st. hr. nad 30 mm do 50 mm, -0,08400t	m2	327,572	2,00	655,14
D 713 Izolácie tepelné							3 129,17
69	K	713000078.S	Odstránenie tepelnej izolácie striech šikmých lepenej medzi alebo pod krokvy z vláknitých materiálov hr. do 10 cm - 0,008t	m2	1 088,796	1,00	1 088,80
70	K	713000079.S	Odstránenie tepelnej izolácie striech šikmých lepenej medzi alebo pod krokvy z vláknitých materiálov hr. nad 10 cm - 0,016t	m2	2 040,372	1,00	2 040,37
D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia							21,48
71	K	721210822.S	Demontáž strešného vtoku DN 100, -0,01705t	ks	2,000	5,00	10,00
72	K	721210823.S	Demontáž ochranného koša strešného vtoku, -0,02011t	ks	2,000	5,00	10,00
73	K	721290822.S	Vnútrostav. premiestnenie vybúraných hmôt vnútor. kanal. vodorovne do 100 m z budov vysokých do 12 m	t	0,074	20,00	1,48
D 764 Konštrukcie klampiarske							723,05
74	K	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, - 0,00135t	m	258,300	1,50	387,45
75	K	764430850.S	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš 600 mm, - 0,00337t	m	94,580	1,50	141,87
76	K	766694980.S	Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky do 1600 mm, -0,003t	ks	129,150	1,50	193,73
D 766 Konštrukcie stolárske							1 120,00
77	K	766411821.S	Demontáž obloženia stien panelmi, palub. doskami, - 0,01098t	m2	560,000	1,00	560,00
78	K	766411822.S	Demontáž obloženia stien podkladových roštov, -0,00800t	m2	560,000	1,00	560,00
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							232,80
79	K	767851802.S	Demontáž rebríka, -0,01500t	m	10,350	8,00	82,80
80	K	767996801.S	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcií do 50 kg, -0,00100t	kg	100,000	1,50	150,00
D 776 Podlahy povlakové							0,00
84	K	776511820.S	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plechy-lepených s podložkou, -0,00100t	m2	1 708,440	0,00	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova športovej haly Dražďiak

Objekt:

ARCH - Architektúra a stavebné riešenie

Časť:

NS - Stavebné práce

JKSO:

Miesto:

Bratislava - Petržalka, č.p. 2842/2,3,9

Objednávateľ:

MČ Bratislava - Petržalka, Kutlíkova 17, 852 12 BA

Zhotoviteľ:

Projektant:

Ing. MÁTIS Tíbor

Spracovateľ:

JOMMA s.r.o.

Poznámka:

KS:

Dátum:

30. 4. 2024

ICO:

00603201

IC DPH:

SK2020936643

ICO:

IC DPH:

ICO:

IC DPH:

ICO:

52935825

IC DPH:

Náklady z rozpočtu

611 492,23

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

611 492,23

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	611 492,23	23,00%	140 643,21

Cena s DPH

v EUR

752 135,44

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova športovej haly Draždiak
Objekt: APOH - Architektúra a stavebné riešenie
Časť: NS - Stavebné práce

Miesto: Bratislava - Petržalka, č.p. 2842/2,3,9
Objednávateľ: MČ Bratislava - Petržalka, Kutlíkova 17, 852 12 BA
Zhotoviteľ:

Dátum: 30. 4. 2024
Projektant: Ing. MÁTIS Tibor
Spracovateľ: JOMMA s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	611 492,23
HSV - Práce a dodávky HSV	79 857,65
1 - Zemné práce	336,11
2 - Zakladanie	32 329,09
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	0,00
4 - Vodorovné konštrukcie	0,00
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	41 793,96
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00
99 - Presun hmôt HSV	5 398,49
PSV - Práce a dodávky PSV	530 634,58
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	676,75
712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	89 816,94
713 - Izolácie tepelné	93 707,72
725 - Zdravotechnika - zariad. predmety	0,00
762 - Konštrukcie tesárske	617,06
763 - Konštrukcie - drevostavby	0,00
764 - Konštrukcie klampiarske	116 968,63
766 - Konštrukcie stolárske	62 172,95
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	156 290,24
771 - Podlahy z dlaždíc	0,00
775 - Podlahy vlysové a parketové	0,00
776 - Podlahy povlakové	0,00
781 - Dokončovacie práce a obklady	0,00
783 - Nátery	10 384,29
784 - Maľby	0,00
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	1 000,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	611 492,23

ROZPOČET

Stavba:

Obnova športovej haly Dračďaliak

Objekt:

ARCH - Architektúra a stavebné riešenie

Časť:

NS - Stavebné práce

Miesto:

Bratislava - Petržalka, č.p. 2842/2,3,9

Datum:

30. 4. 2024

Objednávateľ:

MČ Bratislava - Petržalka, Kutlíkova 17, 852 12 BA

Projektant:

Ing. MÁTIS Tibor

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

JOMMA s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

611 492,23

D HSV

Práce a dodávky HSV

79 857,65

D 1

Zemné práce

336,11

1	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	11,797	5,00	58,99
2	K	175101102.S	Obesyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	4,373	0,00	0,00
3	M	583310003000.S	Štrkopiesok frakcia 0-22 mm	t	2,307	0,00	0,00
4	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	251,933	0,55	138,56
5	K	181201102.S	Úprava povrchu v násype so zhutnením	m2	251,933	0,55	138,56

D 2

Zakladanie

32 329,09

6	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných, zhutnenie na relatívnu uľahnutosť $I_d=0,75$	m2	251,933	0,30	75,58
7	K	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.8-16 mm	m3	146,387	60,00	8 783,22
8	K	624601111.S	Tmelenie škár (s dodaním hmôt) s prierezom 20 x 20 mm	m	199,130	2,50	497,83
9	K	273321312.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	127,973	130,00	16 636,49
10	K	273351215.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	81,852	22,00	1 800,74
11	K	273351216.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	81,852	6,00	491,11
12	K	273362441.S	Výstuž základových dosiek zo zvar. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 100x100 mm	m2	119,467	10,50	1 254,40
13	K	632921911.S	Dlažba z betónových dlaždíc hr. 40 mm do piesku	m2	122,760	18,00	2 209,68
14	M	592460014500.S	Platňa betónová, rozmer 500x500x50 mm, prírodná	ks	128,898	4,50	580,04
15	K	275261441.S	Osadenie bloku pre konštrukciu základovej pátky objemu nad 0,80 do 4,20 m3	ks	21,000	0,00	0,00
16	K	275321312.S	Betón základových páteiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	0,703	0,00	0,00
17	K	275351215.S	Debnenie stien základových páteiek, zhotovenie-dielce	m2	8,720	0,00	0,00
18	K	275351216.S	Debnenie stien základových páteiek, odstránenie-dielce	m2	8,720	0,00	0,00
19	K	275362441.S	Výstuž základových páteiek zo zvar. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 100x100 mm	m2	10,600	0,00	0,00

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

0,00

20	K	342272061.S	Priečky z pérobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 200 mm	m2	30,951	0,00	0,00
21	K	342948110.S	Ukötvenie priečok k murovaným konštrukciám vložením spojky do malty ložnej škáry počas murovania	m	7,860	0,00	0,00

D 4

Vodorovné konštrukcie

0,00

22	K	451572111.S	Ložko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	0,305	0,00	0,00
----	---	-------------	--	----	-------	------	------

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

41 793,96

23	K	612403300.S	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek malťou, akejkoľvek šírky rýhy	m2	2,340	0,00	0,00
24	K	612460115.S	Príprava vnútorného podkladu stien pre uzatvorenie a elimináciu vyplavovania látok z podkladu uzatváracím základom	m2	13,020	0,00	0,00
25	K	612460122.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou hĺbkovou na nasiakavé podklady	m2	13,020	0,00	0,00
26	K	612460124.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	2,340	0,00	0,00

27	K	612460152.S	Príprava vnútorného podkladu stien vápenným prednástrekom, hr. 3 mm	m2	2,340	0,00	0,00
28	K	612460241.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 10 mm	m2	2,340	0,00	0,00
29	M	631290002200.S	Sklotextilná armovacia mriežka (tkanina), 145 g/m2	m2	2,340	0,00	0,00
30	K	612466113.S	Vnútorný sanačný systém stien bezcementový, sanačný prednástrekom, krytie 100%	m2	43,020	0,00	0,00
31	K	612466165.S	Vnútorný sanačný systém stien bezcementový, sanačná omietka, hr. 30 mm	m2	43,020	0,00	0,00
32	K	612466213.S	Vnútorný sanačný systém stien bezcementový, stierka, hr. 3 mm	m2	43,020	0,00	0,00
33	K	612466221.S	Vnútorný sanačný systém stien bezcementový, stierka vyhladzovacia, hr. 1 mm	m2	43,020	0,00	0,00
34	K	620991121.S	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	193,442	1,50	290,16
35	K	622421322.S	Oprava vonkajších omietok stien zo suchých zmesí, štukových, členitosť I, opravovaná plocha nad 20% do 30%	m2	81,144	3,50	284,00
36	K	622460121.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou základnou	m2	455,112	1,50	682,67
37	K	622460124.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	455,112	1,50	682,67
38	K	622461033.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikátová roztieraná, hr. 2 mm	m2	455,112	13,20	6 007,48
39	K	625250548.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 100 mm, skrutkovacie kotvy	m2	295,300	43,00	12 697,90
40	K	625250707.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 100 mm, skrutkovacie kotvy	m2	316,516	43,70	13 831,75
41	K	625250710.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 150 mm, skrutkovacie kotvy	m2	97,316	51,60	5 021,51
42	K	625250762.S	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z minerálnej vlny hr. 30 mm	m2	27,923	35,16	981,77
43	K	631311121.S	Doplnenie existujúcich mazaní prostým betónom bez potery o plochu do 1 m2 a hr. do 80 mm	m3	0,080	0,00	0,00
44	K	631312141.S	Doplnenie existujúcich mazaní prostým betónom (s dodaním hmôt) bez potery rýh v mazaniach	m3	0,366	0,00	0,00
45	K	631312711.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 25/30 hr. nad 50 do 80 mm	m3	0,080	0,00	0,00
46	K	631571015.S	Násyp - ochranná krycia vrstva z praneho kameniva s utlačením a urovnaním povrchu pre ploché strechy	m3	16,379	55,00	900,85
47	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery	m2	14,030	0,00	0,00
48	M	585520008700.S	Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá	kg	2,806	0,00	0,00
49	K	632451730.S	Vyspravenie betonových exteriérových schodiskových stupňov a podest rýchlotuhnúcim polymerom hr. 5 mm	m2	10,330	40,00	413,20
50	K	632452645.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 6 mm	m2	14,030	0,00	0,00
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							0,00
51	K	953947952.S	Montáž hranatej kovovej vetracej mriežky plochy nad 0,06 m2	ks	5,000	0,00	0,00
52	M	429720339510.S	Mriežka ventilačná kovová, hranatá so sieťou, rozmery šxvxhr 400x400x8 mm, pozinkovaná	ks	1,000	0,00	0,00
53	M	429720339520.S	Mriežka ventilačná kovová, hranatá so sieťou, rozmery šxvxhr 600x400x8 mm, pozinkovaná	ks	4,000	0,00	0,00
54	K	953997961.S	Montáž hranatej plastovej vetracej mriežky plochy do 0,06 m2	ks	5,000	0,00	0,00
55	M	429720337300.S	Mriežka ventilačná plastová, hranatá so sieťou, rozmery šxvxhr 204x204x15 mm	ks	5,000	0,00	0,00
D 99 Presun hmôt HSV							5 398,49
56	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	674,811	8,00	5 398,49
D PSV Práce a dodávky PSV							530 634,58
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							676,75
57	K	711113141.S	Izolácia proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode 2-zložkovou stierkou hydroizolačnou minerálnou pružnou hr. 2 mm na ploche zvislej	m2	30,664	22,00	674,61
58	K	711210100.S	Zhotovenie dvojnásobnej izol. stierky pod keramické obklady v interiéri na ploche vodorovnej	m2	5,130	0,00	0,00
59	M	245610000400.S	Stierka hydroizolačná na báze syntetickej živice, (tekutá hydroizolačná fólia)	kg	27,702	0,00	0,00
60	M	247710007700.S	Pás tesniaci š. 120 mm, na utesnenie rohových a spojovacích škár pri aplikácii hydroizolácií	m	10,230	0,00	0,00
61	K	711210110.S	Zhotovenie dvojnásobnej izol. stierky pod keramické obklady v interiéri na ploche zvislej	m2	4,200	0,00	0,00
62	M	245610000400.S	Stierka hydroizolačná na báze syntetickej živice, (tekutá hydroizolačná fólia)	kg	22,680	0,00	0,00

401	K	762123140.S	Montáž drevených stien a priečok z fošni, hranolov, hranolov s prierezovou plochou 100 cm2	m	353,760	0,00	0,00
402	M	611980005100.Sr	HRANOL HOBLOVANÝ SHP 19X92 mm Z THERMOWOOD - BOROVICA THERMODREVO, profil 19 x 92 x 1340 mm	m	353,760	0,00	0,00
103	K	762331921.Sr	Vyrezanie časti strešnej väzby prierezovej plochy reziva do 224 cm2, vyspravenie krovového prvku -0,012000 t	m	102,000	6,00	612,00
104	K	998762102.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	0,253	20,00	5,06
D 763 Konštrukcie - drevostavby							0,00
405	K	763138200.S	Podhľad SDK-montovaný priamo na jednorôvňovej oceľovej podkonštrukcii CD+UD, doska štandardná A 12,5 mm	m2	411,699	0,00	0,00
406	K	763161515.S	Montáž SDK-obkladu - kapotáže r. š. nad 500 do 1000 mm, 1x hrana s rohovou lištou, jednoduché opláštenie doskami hr. 12,5 mm	m	50,000	0,00	0,00
407	M	590110002500.S	Doska sadrokartónová protipožiarna DF, hr. 12,5 mm	m2	51,000	0,00	0,00
408	K	763168722.S	SDK-obklady drevených stĺpov prierezu nad 400 cm2 s ochranným uholníkom, doska protipožiarna DF 15 mm	m	309,708	0,00	0,00
409	K	998763303.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v objektoch výšky od 7 do 24 m	t	6,649	0,00	0,00
D 764 Konštrukcie klampiarske							116 968,63
110	K	764172492.S	Montáž krytiny z trapézového plechu, sklon nad 30° do 45°	m2	2 040,372	20,00	40 807,44
111	M	194250000800.Sr	Plech trapézový perforovaný 150/280 mm, hr. 0,75 mm	m2	2 142,391	26,00	55 702,17
112	M	242271.R	Výplne trapézových plechov z minerálnej vlny, lxšP1xšP2xv 1000x260x140x120 mm	m2	2 081,179	3,50	7 284,13
113	K	764391210.S	Záveterná lišta, olemovanie strechy klampiarskych prvkov	m	290,860	14,00	4 072,04
114	K	764410530.Sr	Oplechovanie parapetov z poplastovaného plechu hr. 0,75 mm, vrátane rohov r.š. 250 mm	m	2,400	16,00	38,40
115	K	764410550.Sr	Oplechovanie parapetov z poplastovaného plechu hr. 0,75 mm, vrátane rohov r.š. 400 mm	m	56,150	25,00	1 403,75
116	K	764430500.S	Oplechovanie muriva a atík z poplastovaného plechu, vrátane rohov r.š. do 250 mm	m	283,740	15,00	4 256,10
117	M	138810000400.S	Plech poplastovaný pre detaily z PVC-P fólií, rozmer 1x2 m	m2	37,832	25,00	945,80
118	K	767423121.S	Montáž opláštenia oplechovanie sokla	m	155,000	13,50	2 092,50
119	K	998764102.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	18,315	20,00	366,30
D 766 Konštrukcie stolárske							62 172,95
120	K	766621402.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými páskami paropriepustnými, s variabilným difúznym odporom	m	409,700	13,00	5 326,10
121	M	283290006700.S	Tesniaca vzduchotesná fólia s variabilným difúznym odporom, š. 70 mm, dl. 50 mm, pre lepenie fólie na rám okna, tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva	m	430,185	1,25	537,73
122	M	611410091010.Sr1	Okno plastové jednokridlové FIX, izolačné trojsklo	ks	1,000	145,00	145,00
123	M	611410091010.Sr2	Okno plastové jednokridlové O, izolačné trojsklo	ks	1,000	270,00	270,00
124	M	611410091010.Sr3	Okno plastové jednokridlové O, izolačné trojsklo	ks	1,000	180,00	180,00
125	M	611410091020.Sr1	Okno plastové jednokridlové OS, izolačné trojsklo	ks	8,000	380,00	3 040,00
126	M	611410091020.Sr2	Okno plastové jednokridlové OS, izolačné trojsklo	ks	1,000	148,00	148,00
127	M	611410091020.Sr3	Okno plastové jednokridlové OS, izolačné trojsklo	ks	1,000	148,00	148,00
128	M	611410091020.Sr4	Okno plastové jednokridlové OS, izolačné trojsklo	ks	4,000	185,00	740,00
129	M	611410091020.Sr5	Okno plastové jednokridlové OS, izolačné trojsklo	ks	1,000	148,00	148,00
130	M	611410091030.Sr1	Okno plastové dvojkrídlové O+OS, izolačné trojsklo	ks	17,000	690,00	11 730,00
131	M	611410091030.Sr2	Okno plastové dvojkrídlové O+OS, izolačné trojsklo	ks	2,000	735,00	1 470,00
132	M	611410091040.Sr1	Priebežný plastový okenný pás s pevným zasklením, izolačné trojsklo	ks	2,000	2 000,00	4 000,00
133	M	611410091050.Sr1	Okno plastové dvojkrídlové s horizontálnym priečnikom OS+FIX, izolačné trojsklo	ks	1,000	178,00	178,00
134	K	766671005.Sr	Montáž K pre strešné ZOTaSH klapky vrátane príslušenstva, veľkosť okna 100x150 cm	ks	1,000	1 000,00	1 000,00
135	M	611380003700.Sr	Lemovanie hliníkové, šxv 1000x1500 mm bez zatepľovacej sady, pre profilovanú strešnú krytinu do 120 mm	ks	6,000	100,00	600,00
136	M	611380007100.Sr	Zatepľovacia sada pre osadenie strešného okna alebo výlezu, šxv 1000x1500 mm	ks	6,000	60,00	360,00
137	M	611380009100.Sr	Manžeta z parotesnej fólie pre osadenie strešného okna alebo výlezu, šxv 1000x1500 mm	ks	6,000	30,00	180,00

438	K	767491903.S4	inštalácia vetracích mechanizmov tankových, s dodávkou materiálu pre manuálne ovládanie (ovládacia a teleskopická tyč, adaptér, tankové ovládanie, kľučka)	ks	2,000	0,00	0,00
139	K	766641073.S	Montáž dverí balkónových plastových s hydroizolačnými páskami paropriepustnými, s variabilným difúznym odporom	m	101,630	15,00	1 524,45
140	M	283290006700.S	Tesniaca vzduchotesná fólia s variabilným difúznym odporom, š. 70 mm, dl. 50 mm, pre lepenie fólie na rám okna, tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva	m	106,712	1,25	133,39
141	M	611420091010.Sr1	Dvere plastové jednokridlové O, izolačné trojsklo	ks	1,000	850,00	850,00
142	M	611420091010.Sr2	Dvere plastové jednokridlové O, izolačné trojsklo	ks	1,000	750,00	750,00
143	M	611420091010.Sr3	Dvere plastové jednokridlové O, izolačné trojsklo	ks	2,000	800,00	1 600,00
144	M	611420091050.Sr1	Dvere plastové jednokridlové O+ nadsvetlík, izolačné trojsklo	ks	2,000	900,00	1 800,00
145	M	611420091050.Sr2	Dvere plastové jednokridlové O+ nadsvetlík, izolačné trojsklo	ks	1,000	850,00	850,00
146	M	611420091020.Sr1	Dvere plastové dvojkrídlové O+O, izolačné trojsklo	ks	1,000	1 450,00	1 450,00
147	M	611420091020.Sr2	Dvere plastové dvojkrídlové O+O, izolačné trojsklo	ks	2,000	1 450,00	2 900,00
148	M	611420091060.Sr1	Dvere plastové dvojkrídlové OS+bočné svetlíky, izolačné trojsklo	ks	1,000	1 550,00	1 550,00
149	M	611420091060.Sr2	Dvere plastové dvojkrídlové OS+bočné svetlíky, izolačné trojsklo	ks	1,000	1 500,00	1 500,00
150	K	766661422.Sr	Montáž dverí drevených protipožiarnych	ks	48,000	0,00	0,00
151	M	611650001170.Sr	Dvere vnútorné-protipožiarne drevené-El-EW-30-D3, škv. 1350x2150 mm, požiarne výplň DTD, SK certifikát, fólia	ks	1,000	0,00	0,00
152	M	611650001090.S	Dvere vnútorné-protipožiarne drevené-El-EW-30-D3, škv. 900x1970 mm, požiarne výplň DTD, SK certifikát, fólia	ks	1,000	0,00	0,00
153	M	611650001060.S	Dvere vnútorné-protipožiarne drevené-El-EW-30-D3, škv. 800x1970 mm, požiarne výplň DTD, SK certifikát, fólia	ks	15,000	0,00	0,00
154	M	611650001160.S	Dvere vnútorné-protipožiarne drevené-El-EW-30-D3, škv. 1250x1970 mm, požiarne výplň DTD, SK certifikát, fólia	ks	1,000	0,00	0,00
155	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez-brúsený	ks	48,000	0,00	0,00
156	K	220330145.S	EPS, montáž lineárneho hlásiča a vysielaca	ks	1,000	220,00	220,00
157	K	766669116.S	Montáž samozatvárača pre dverné krídla s hmotnosťou do 25 kg	ks	1,000	0,00	0,00
158	M	EL003814	SET4, 2x Pohon SW 300 Push/Pull vč. príslušenství na obou křídlech	ks	1,000	5 000,00	5 000,00
159	M	EL000271	EA219 kabel s konektorem 10m: Kabel k elektromechanickým zámkům, 10 m	ks	1,000	50,00	50,00
160	M	EL003504	10314-11 Kabel. průchodka roz. : Kabelová průchodka	ks	2,000	100,00	200,00
161	M	EL001798	Kabel EA211 6 m (k zámku EL404): Kabel EA211 6 m (k zámku EL404)	ks	1,000	35,00	35,00
162	M	EL002155	PE420/35/24 active set: Motorický zámek pro aktivní křídlo rámových dveří, backset 35 mm, štit 24 mm	ks	1,000	1 600,00	1 600,00
163	M	EL002179	PE923 pasive set 35mm, pro motor zámky, pohony: Sestava zámků pro rámové pasivní křídlo, pro motorické zámky v kombinaci s pohony, backset 35 mm	ks	1,000	700,00	700,00
164	M	AA001573	Rozetové kování, kulatá rozeta, koule/klika, tvar kliky U	ks	2,000	140,00	280,00
165	M	FABN902U01G10.1100	Jednostranná cylindrická vložka v systému SGHK ve variantě FAB 3 Profi alebo ekvivalent	ks	1,000	38,00	38,00
166	K	766669116.S	Montáž samozatvárača pre dverné krídla s hmotnosťou do 25 kg	ks	2,000	11,39	22,78
167	M	AA001166	Dveřní samozavírač s vačkovou technologií, s kluzným ramínkem rozsah sil EN3-6	ks	2,000	235,00	470,00
168	M	AA001176	Požární konzole s integrovaným mechanickým koordinátorem pro dvoukřídlové dveře,	ks	1,000	300,00	300,00
169	M	SP002888	G120 RAMINKO S HAKEM STRIB.: Ramínko s hákem pro požární konzole, pro instalaci na straně proti pantům	ks	1,000	70,00	70,00
170	M	N902U01G10.1100	Jednostranná cylindrická vložka v systému SGHK ve variantě FAB 3 Profi alebo ekvivalent	ks	1,000	35,00	35,00
171	M	AA001573	Rozetové kování, kulatá rozeta, koule/klika, tvar kliky U	ks	2,000	140,00	280,00
172	M	AA000996	Zadlabací úzký zámek mechanický, vložkový s panikovou funkcí pro dvoukřídlové dveře- aktivní křídlo, rozteč 92 mm,	ks	1,000	200,00	200,00
173	M	AA000962	Úzký mechanický zadlabací zámek pro dvoukřídlové dveře, pro cylindrickou vložku, rozteč 92 mm	ks	1,000	200,00	200,00
174	M	PST350	Podlahový kalíšek N5140, držák rozvor N5150, spodní rozvorová tyč N5130, horní rozvorová tyč N5111, paniková zástrčka N5110, protiplech panikové zástrčky N6901	ks	1,000	300,00	300,00

175	K	76669116.S	Montáž samozatvárača pre dverné krídla s hmotnosťou do 25 kg	ks	2,000	11,39	22,78
176	M	AA001166	Dveňní samozavírač s vačkovou technologií, s kluzným ramínkem rozsah sil EN3-6	ks	2,000	235,00	470,00
177	M	AA001176	Požární konzole s integrovaným mechanickým koordinátorem pro dvoukřídlové dveře,	ks	1,000	300,00	300,00
178	M	N902U01G10.1100	Jednostranná cylindrická vložka v systému SGHK ve variantě FAB 3 Profi alebo ekvivalent	ks	1,000	35,00	35,00
179	M	AA001573	Rozetové kování, kulatá rozeta, koule/klika, tvar kliky U	ks	2,000	140,00	280,00
180	M	AA000996	Zadlabací úzký zámek mechanický, vložkový s panikovou funkcí pro dvoukřídlové dveře- aktivní křídlo, rozteč 92 mm,	ks	1,000	200,00	200,00
181	M	AA000962	Úzký mechanický zadlabací zámek pro dvoukřídlové dveře, pro cylindrickou vložku, rozteč 92 mm	ks	1,000	200,00	200,00
182	M	PST350	Podlahový kalíšek N5140, držák rozvor N5150, spodní rozvorová tyč N5130, horní rozvorová tyč N5111, paniková zástrčka N5110, protiplech panikové zástrčky N6901	ks	1,000	300,00	300,00
183	K	767649197.S	Montáž doplnkov dverí - panikové kovanie	ks	1,000	100,00	100,00
184	M	AA001166	Dveňní samozavírač s vačkovou technologií, s kluzným ramínkem rozsah sil EN3-6	ks	2,000	235,00	470,00
185	M	AA001176	Požární konzole s integrovaným mechanickým koordinátorem pro dvoukřídlové dveře,	ks	1,000	300,00	300,00
186	M	N902U01G10.1100	Jednostranná cylindrická vložka v systému SGHK ve variantě FAB 3 Profi alebo ekvivalent	ks	1,000	35,00	35,00
187	M	AA001573	Rozetové kování, kulatá rozeta, koule/klika, tvar kliky U	ks	2,000	140,00	280,00
188	M	AA000996	Zadlabací úzký zámek mechanický, vložkový s panikovou funkcí pro dvoukřídlové dveře- aktivní křídlo, rozteč 92 mm,	ks	1,000	200,00	200,00
189	M	AA000962	Úzký mechanický zadlabací zámek pro dvoukřídlové dveře, pro cylindrickou vložku, rozteč 92 mm	ks	1,000	200,00	200,00
190	K	766701111.Sr	Montáž zárubní rámových pre dvere protipožiarne-jednokřídlové	ks	16,000	0,00	0,00
191	M	611810000100.Sr	Zárubňa vnútorná rámová protipožiarne drevená EI-EW-30-D3, dĺžka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch fólia, pre dvere jednokřídlové	ks	16,000	0,00	0,00
192	K	766701121.Sr	Montáž zárubní rámových pre dvere protipožiarne-dvojkrídlové	ks	2,000	0,00	0,00
193	M	611810000400.Sr	Zárubňa vnútorná rámová protipožiarne drevená EI-EW-30-D3, dĺžka 1250-1850 mm, výška 1970-2150 mm, DTD doska, povrch fólia, pre dvere dvojkrídlové	ks	2,000	0,00	0,00
194	K	766691510.S	Montáž tesnenia okien a balkónových dverí v styku krídiel s okenným rámom polyuretánovou páskou	m	536,890	1,20	644,27
195	M	247710000400.S	Samolepiaca páska lesniaca z penového polyetylénu do okien a dverí, š. 9 mm, hr. 2 mm, dl. 20 m	ks	27,000	2,00	54,00
196	K	766694143.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky do 2600 mm	ks	106,150	10,79	1 145,36
197	M	611560000300.S	Parapetná doska plastová, šírka 250 mm, komórková vnútorná, biela	m	106,150	10,57	1 122,01
198	M	611560000800.S	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár, vo farbe biela, mramor, zlatý dub, buk, mahagón, orech	ks	80,000	0,51	40,80
199	K	998766202.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	664,283	1,00	664,28
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							156 290,24
200	K	767163105.S	Montáž zábradlia nerezové na terasy a balkóny, výplň rebrovanie, kotvenie zboku	m	5,150	150,00	772,50
201	M	553520001200.Sr	Zábradlie nerezové, horizontálna výplň nerez, madlo oblé, výška 1100 mm, dĺžka 5150 mm, kotvenie bočné	m	5,150	200,00	1 030,00
202	K	767590120.S	Montáž podlahových konštrukcií podlahových roštov-eknutkovaním	kg	274,000	0,00	0,00
203	M	136110034900.S	Plech oceľový hrubý hr. 75 mm, ozn. 11-375-0, podľa EN-S235JRH	t	0,274	0,00	0,00
204	K	767995230.S	Výroba atypického výrobku - rampa	kg	274,000	0,00	0,00
205	K	767995390.S	Výroba doplnku stavebného atypického o hmotnosti od 20,01 do 300 kg stupňa zložitosti 3	kg	274,000	0,00	0,00
206	K	767411113.S	Montáž opláštenia sendvičovými stenovými panelmi so skrytým zámkom na OK, hrúbky nad 150, pokládka horizontálne	m2	1 088,796	26,50	28 853,09
207	M	553250001400.S	Panel sendvičový s jadrom z minerálnej vlny stenový so skrytým spojom oceľový plášť š. 1050 mm hr. jadra 200 mm	m2	1 143,236	80,00	91 458,88
208	K	767422121.Sr	Montáž opláštenia, úprava panelu, lemovanie otvorov a prierezov, pomocne kotviace prvky,	ks	81,000	65,00	5 265,00
209	K	767646285.S	Montáž skrytých hliníkových zárubní dvojkrídlových	ks	3,000	110,00	330,00
210	M	553310003610.Sr	Zárubňa hliníková obložková šxv 1050-2450x1970/2150, hrúbka steny 90-130 mm, dvojkrídlové EI30	ks	1,000	550,00	550,00
211	M	553410033400.S	Dvere hliníkové požiarne presklené s oceľovou zárubňou pevné steny EI30 číre sklo	m2	3,870	2 500,00	9 675,00

212	M	553310017400.S	Zárubňa skrytá nerezová pre otočné dvere čistý priechod š. 1201-1600 mm, v. 1970 a 2100 mm, hr. priečky 301-600 mm	ks	1,000	150,00	150,00
213	M	553410097020.S	Dvere hliníkové dvojkrídlové O+O, izolačné trojsklo	m	6,050	250,00	1 512,50
214	K	767646520.S	Montáž dverí hliníkových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	14,600	25,00	365,00
215	K	767660155.S	Montáž hliníkovej vonkajšej rolety do šírky 80 cm do 140 cm a dĺžky 160 cm do podomietkovej schránky	ks	29,000	25,00	725,00
216	M	611530029900.S	Rolety exteriérové hliníkové C-80, šxl 1800x1500 mm	ks	17,000	305,00	5 185,00
217	M	611530019100.S	Rolety exteriérové hliníkové C-80, šxl 1200x1500 mm	ks	4,000	240,00	960,00
218	M	611530011300.S	Rolety exteriérové hliníkové C-80, šxl 900x850 mm	ks	8,000	170,00	1 360,00
219	K	767660165.S	Montáž hliníkovej vonkajšej rolety od šírky 180 cm do 240 cm a dĺžky 160 cm do podomietkovej schránky	ks	2,000	35,00	70,00
220	M	611530033500.S	Rolety exteriérové hliníkové C-80, šxl 2000x1500 mm	ks	2,000	325,00	650,00
221	K	767660220.S	Montáž hliníkovej vonkajšej rolety od šírky 240 cm do 300 cm a dĺžky 160 cm do prekladu	ks	16,000	50,00	800,00
222	M	611530044400.S	Rolety exteriérové hliníkové C-80, šxl 2600x1500 mm	ks	16,000	350,00	5 600,00
223	K	767833100.Sr	Montáž rebrikov do muriva s bočnicami z profilovej ocele, z rúrok alebo z tenkostenných profilov	m	10,350	25,00	258,75
224	K	767995375.S	Výroba doplnku stavebného atypického o hmotnosti od 10,01 do 20,0 kg stupňa zložitosti 5	kg	413,760	0,00	0,00
225	M	43384000600.S	Týč oceľový prierezu U-50 mm valcovaný za tepla, ozn. 11-375, podľa EN ISO S235JR	t	0,388	0,00	0,00
226	M	436410022500.S	Plech oceľový hrubý hr. 3 mm, ozn. 11-373-0, podľa EN S235JRG+	t	0,042	0,00	0,00
227	M	652420020890.Sr	Spojovací materiál, príchytka skrutky a matica, podložka, nerez	ks	628,000	0,00	0,00
228	M	311740010910.S	Kotva mechanická rozperná kužeľová do betónu M8x100	ks	48,000	0,00	0,00
229	K	998767102.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	35,976	20,00	719,52

D 771		Podlahy z dlaždíc					0,00
230	K	771411004.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do malty vef. 300 x 80 mm	m	7,650	0,00	0,00
231	M	597640005600.S	Sokel keramický, kvxhr 333x80x8 mm	ks	26,523	0,00	0,00
232	K	771571112.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do malty vef. 300 x 300 mm	m2	40,339	0,00	0,00
233	M	597740001910.S	Dlaždice keramické, kvxhr 298x298x8 mm, gresové, neglazované, mrazuodolné, s protišmykovým povrchom	m2	40,743	0,00	0,00
234	K	771575129.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu v obmedzenom priestore vef. 300 x 300 mm	m2	11,710	0,00	0,00
235	M	597740001000.S	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom, kv 300x300 mm, jednofarebné	m2	24,244	0,00	0,00
236	K	998771102.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,037	0,00	0,00

D 775		Podlahy vlysové a parketové					0,00
237	K	775413130.S	Montáž podlahových soklíkov alebo lišt obvodových lepením	m	119,029	0,00	0,00
238	M	611990003200.S	Lišta sokľová, ventilačná	m	121,400	0,00	0,00
239	K	775530040.S	Montáž odpruženého športového roštového systému, vyrovnanie laserom, spojovací materiál	m2	1 798,410	0,00	0,00
240	M	611920003600.Sr	Drevený odpružený systém športovej podlahy komplet	m2	1 888,331	0,00	0,00
241	K	775592111.S	Montáž parozábrany pod plávajúce podlahy - fólia PE	m2	1 798,410	0,00	0,00
242	M	283220003000.S	Parozábrana - fólia z PVC, hr. 0,2 mm	m2	1 888,331	0,00	0,00
243	K	998775102.S	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	15,979	0,00	0,00

D 776		Podlahy povlakové					0,00
244	K	776591010.S	Lepenie elastických povlakových podláh pre športové plochy hrúbky nad 5 mm	m2	1 798,410	0,00	0,00
245	M	284170002300.S	Športový povrch PVC heterogénny, hrúbka od 8 do 9 mm (ref. vz. Taraflex Evolution alebo ekvivalent)	m2	1 888,331	0,00	0,00
246	K	776591020.S	Vyznačenie čiar na povlakových povrchoch	m	956,000	0,00	0,00
247	K	776990105.S	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	1 798,410	0,00	0,00
248	K	776990110.S	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	1 798,410	0,00	0,00
249	K	776995111.S	Ostatné práce - lepenie prechodových profilov	m	98,200	0,00	0,00
250	M	611990001900.S	Lišta prechodová, AL	m	99,182	0,00	0,00
251	K	998776102.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	12,362	0,00	0,00

D 781		Dokončovacie práce a obklady					0,00
-------	--	------------------------------	--	--	--	--	------

252	K	781441150.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do malty v obmedzenom priestore vef. 300x600 mm	m2	17,730	0,00	0,00
253	M	597640001400.S	Obkladačky keramické kvxh-298x598x10,5 mm	m2	19,503	0,00	0,00
254	K	781491011.S	Montáž plastových profilov pre obklad do malty roh steny	m	14,200	0,00	0,00
255	M	283410018300.S	Profil ukončovaci v tvare L na vonkajší roh pre hr. dlaždic 12,5 mm, PVC	m	19,360	0,00	0,00
256	K	898781102.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,427	0,00	0,00

D 783

Nátery

10 384,29

257	K	783601816.S	Odstránenie starých náterov zo stolárskych výrobkov oškrabaním s obrúsením, stropov	m2	1 496,280	1,50	2 244,42
258	K	783782433.S	Nátery tesárskych konštrukcií aplikované striekaním, sanačné ošetrenie proti drevoaknému hmyzu a hubám	m2	1 496,280	4,00	5 985,12
259	K	783890110.S	Epoxidový náter penetračný - systém M75 - trojnásobná penetrácia a záverečná vrstva podláh bez použitia ochranných masiek s filtrom	m2	24,920	0,00	0,00
260	K	783180124.S	Nátery oceľových konštrukcií protipožiarne vypeňovacie ťažkých A, hr. 500 µm	m2	119,708	14,00	1 675,91
261	K	783902811.S	Ostatné práce odstránenie starých náterov odstraňovačom náterov s umytím	m2	119,708	2,00	239,42
262	K	783904811.S	Ostatné práce odmastenie chemickými odhrdzavenie kovových konštrukcií	m2	119,708	2,00	239,42

D 784

Maľby

0,00

263	K	784111010.S	Strojne nanášaná slietka stien na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	1 176,900	0,00	0,00
264	K	784111012.S	Strojne nanášaná slietka stien na schodisku na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	400,965	0,00	0,00
265	K	784111110.S	Strojne nanášaná slietka stropov na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	830,390	0,00	0,00
266	K	784401801.S	Odstránenie malieb obrúsením a oprášením, výšky do 3,80 m, 0,0003 t	m2	2 007,290	0,00	0,00
267	K	784401803.S	Odstránenie malieb obrúsením a oprášením na schodisku výšky do 3,80 m, 0,0003 t	m2	400,965	0,00	0,00
268	K	784410030.S	Oblepenie soklov, stýkov, okrajov a iných zariadení, výšky miestností do 3,80 m	m	1 000,000	0,00	0,00
269	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	2 007,290	0,00	0,00
270	K	784410102.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov na schodisku výšky do 3,80 m	m2	400,965	0,00	0,00
271	K	784410203.S	Mydlenie podkladu dvojnásobné	m2	2 108,255	0,00	0,00
272	K	784410600.S	Výrovnanie trhlín a nerovností na jemnozrnných povrchoch výšky do 3,80 m	m2	2 007,290	0,00	0,00
273	K	784410601.S	Výrovnanie trhlín a nerovností na jemnozrnných povrchoch na schodisku výšky do 3,80 m	m2	400,965	0,00	0,00
274	K	784418011.S	Zakrývanie otvorov a zariadení fóliou v miestnostiach	m2	1 000,000	0,00	0,00
275	K	784418012.S	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach	m2	3 162,970	0,00	0,00
276	K	784422271.S	Maľby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m, oteruvzdorné	m2	2 113,670	0,00	0,00
277	K	784422971.S	Maľby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na schodisku na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	400,965	0,00	0,00

D VRN

Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

1 000,00

278	K	000400021.S	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia), náklady na vypracovanie dielenskej dokumentácie	eur	1,000	1 000,00	1 000,00
-----	---	-------------	--	-----	-------	----------	----------

Stavba: Obnova športovej haly Draždiak
Objekt: **ELI - Elektroinštalácia**

Objednávateľ:
MČ Bratislava - Petržalka, Kutlíkova 17, 852 12 BA

Zhotovite!

Projektant:
Ing. ZSEMLYE Imrich

Sprachvater:
Ing. ZSEMLYE Imrich

Poznámka:

KS: Datum: 30. 4. 2024
ICO: 00603201
IČ DPH: SK2020936643

 ^{13}C DPM

IC₅₀:
IC₅₀ DPH:

ICQ:
IC DPH:

Presné počty a typy svetidiel je nutné konzultovať s investorom. Súčasťou všetkých svetidiel sú aj svetelné zdroje. Presné dĺžky káblov preventívne dĺžky dispozičných výkresov. Všetky materiálové položky sú vrátane vodorovnej a zvislej dopravy, drobného spojovacieho materiálu, odvozu a likvidácie odpadu a všetkých prác súvisiacich s realizovaním danej položky. Zoznam zariadení a prístrojov je spracovaný na základe tejto PD, za konečnú ponuku objednávateľovi zodpovedá dodávateľ ponuky. Ponúkajúci zodpovedá za objemy uvedené vo svojej ponuke.

Náklady z rozpočtu			6 741,50
Ostatné náklady			0,00
Cena bez DPH			6 741,50
	Základ dane	Sažba dane	Výška dane
DPH	6 741,50	23,00%	1 550,55
Cena s DPH	v	EUR	8 292,05

Projektant

Spracovatel'

Datum s podpis:

Pediatrics

Datum a podpis:

Pediatric

Objednávateľ

Zhotovitel'

Dátum a podpis.

Pečiatka

Dátum a podpis.

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obnova športovej haly Dražciak

Objekt:

ELI - Elektroinštalácia

Miesto:

Bratislava - Petržalka, č.p. 2842/2,3,9

Dátum:

30. 4. 2024

Objednávateľ:

MČ Bratislava - Petržalka, Kutlíkova 17, 852 12 BA

Projektant:

Ing. ZSEMLYE Imrich

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Ing. ZSEMLYE Imrich

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

6 741,50

M - Práce a dodávky M

6 741,50

21-M - Elektromontáže	0,00
D1 - Rozvádzače	0,00
D2 - Zemné práce	975,00
D3 - Bleskozvod a uzemnenie	5 766,50
D4 - Svietidlá	0,00
D5 - HZS , Ostatné	0,00

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

6 741,50

ROZPOČET

Stavba:

Obnova športovej haly Draždiak

Objekt:

ELI - Elektroinštalácia

Miesto:

Bratislava - Petržalka, č.p. 2842/2,3,9

Dátum:

30. 4. 2024

Objednávateľ:

MČ Bratislava - Petržalka, Kutlíkova 17, 852 12 BA

Projektant:

Ing. ZSEMLYE Imrich

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Ing. ZSEMLYE Imrich

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							6 741,50
D M Práce a dodávky M							6 741,50
D 21-M Elektromontáže							0,00
1	K	Pol1	Vypínač 10A/230V pod omietku, rad. 1, IP20 + rámiky	ks	6,000	0,00	0,00
2	K	Pol10	Kábel CYKY-J 3x1,5	m	4 500,000	0,00	0,00
3	K	Pol11	Kábel CYKY-J 3x2,5	m	400,000	0,00	0,00
4	K	Pol12	Kábel CYKY-J 5x4	m	150,000	0,00	0,00
5	K	Pol13	Kábel CYKY-J 5x6	m	200,000	0,00	0,00
6	K	Pol14	Kábel CYKY-J 5x16	m	80,000	0,00	0,00
7	K	Pol15	Kábel NHXH-J FE180/E30-3x1,5	m	50,000	0,00	0,00
8	K	Pol16	Kábel NAYY-J 4x70	m	5,000	0,00	0,00
9	K	Pol17	Vodič CYA-6 žltozelený	m	750,000	0,00	0,00
10	K	Pol18	Vodič CYA-25 žltozelený	m	250,000	0,00	0,00
11	K	Pol19	Kábelový žľab OBO, MKS 110x100, vrátane úchytovej a príslušenstva	m	42,000	0,00	0,00
12	K	Pol2	Vypínač 10A/230V pod omietku, rad. 5, IP20 + rámiky	ks	5,000	0,00	0,00
13	K	Pol20	Kábelový žľab OBO, MKS 110x200, vrátane úchytovej a príslušenstva	m	140,000	0,00	0,00
14	K	Pol21	Kábelový žľab OBO, MKS 110x300, vrátane úchytovej a príslušenstva	m	3,000	0,00	0,00
15	K	Pol22	Protipožiarna upchávka HILTI	m2	0,500	0,00	0,00
16	K	Pol23	Prechod cez strop	kpl	1,000	0,00	0,00
17	K	Pol24	I-Trubka HFX 16 - bezhalogénová	m	250,000	0,00	0,00
18	K	Pol25	I-Trubka HFX 20 - bezhalogénová	m	150,000	0,00	0,00
19	K	Pol26	I-Trubka HFX 32 - bezhalogénová	m	100,000	0,00	0,00
20	K	Pol28	I-Trubka FXP 16 (750-N)	m	4 000,000	0,00	0,00
21	K	Pol29	I-Trubka FXP 25 (750-N)	m	100,000	0,00	0,00
22	K	Pol3	Vypínač 10A/230V pod omietku, rad. 6, IP20 + rámiky	ks	12,000	0,00	0,00
23	K	Pol30	I-Trubka FXP 32 (750-N)	m	250,000	0,00	0,00
24	K	Pol31	Svorka BERNARD + medený pásik dĺžky 750mm	ks	50,000	0,00	0,00
25	K	Pol32	Svorkovnica vyrovnania potenciálu - Obo bettermann TYP-1809	ks	1,000	0,00	0,00
26	K	Pol4	Žaluziový ovládač 10A/230V pod omietku, IP20 + rámiky, presný typ dodať podľa typu žalúzií	ks	2,000	0,00	0,00
27	K	Pol5	Rozbočovací krabica na povrch	ks	50,000	0,00	0,00
28	K	Pol6	Prietrojová krabica	ks	25,000	0,00	0,00
29	K	Pol7	Montáž vonného vývodu, vrátane zapojenia	ks	10,000	0,00	0,00
30	K	Pol8	Montáž vývodu pre žalúzie (žalúzia dodávka stavby), vrátane zapojenia	ks	20,000	0,00	0,00
31	K	Pol9	Kábel CYKY-O 3x1,5	m	50,000	0,00	0,00
D D1 Rozvádzače							0,00
32	K	Pol33	Rozvádzač RH/3 (podľa výkresu E5), dodávka, napojenie a montáž vrátane vodovodnej a zvislej dopravy, drobného spojovacieho materiálu, odvozu a likvidácie odpadu, zaústenia a zapojenia káblov a všetkých prác súvisiacich s realizovaním danej položky.	ks	1,000	0,00	0,00
D D2 Zemné práce							975,00
33	K	Pol34	Výkop pre uzemnenie, následná úprava do pôvodného stavu	kpl	13,000	75,00	975,00
D D3 Bleskozvod a uzemnenie							5 766,50
34	K	Pol35	HR-svorka SR03 (spoj pásik / drôt)	ks	24,000	5,50	132,00
35	K	Pol36	Páska uzemňovacia 30x4 mm	m	60,000	4,50	270,00
36	K	Pol37	Hrom- gulatina 8 / 1m=0,53kg	m	550,000	3,50	1 925,00

37	K	Pol38	Hrom- gultatina 10 / 1m=0,625kg	m	60,000	4,50	270,00
38	K	Pol39	HR-svorka SK	ks	34,000	5,50	187,00
39	K	Pol40	Držiak ochranného uholníka univerzálny DOU (FeZn)	ks	26,000	7,50	195,00
40	K	Pol41	Skúšobná svorka SZ (FeZn)	ks	13,000	5,50	71,50
41	K	Pol42	Ochranný uholník OU 2m (FeZn)	ks	13,000	7,50	97,50
42	K	Pol43	Hrom- Svorka SP 01	ks	20,000	5,50	110,00
43	K	Pol44	Hrom- podpera	ks	550,000	2,50	1 375,00
44	K	Pol45	Zberacia tyč s rovným koncom vrátane držiakov JP	ks	14,000	15,00	210,00
45	K	Pol46	Zberacia tyč - 3-bodova	ks	5,000	15,00	75,00
46	K	Pol47	Označovací štítok skúšobnej svorky	ks	13,000	3,50	45,50
47	K	Pol48	Protikoročná ochrana spojenia FeZn v zemi (PKO), napr. asfaltový lak Konkor 500	ks	1,000	10,00	10,00
48	K	Pol49	Zemniaca tyč ZT 2.0 (dĺžka 2m)	ks	26,000	25,00	650,00
49	K	Pol50	Svorka k zemniacej tyči SJ	ks	26,000	5,50	143,00
D D4 Svietidlá							0,00
50	K	Pol51	Mirona-Fit Spo-2L TB-130-840-ETDD	ks	20,000	0,00	0,00
51	K	Pol52	Mirona-Fit Spo-4L TB-260-840-ETDD	ks	40,000	0,00	0,00
52	K	Pol53	TRILUX, Limaro G2-WD1-20/14/10/ML-840ET-IP65, 19W	ks	41,000	0,00	0,00
53	K	Pol54	TRILUX, Limaro G2-WD1-20/14/10/ML-840ET-IP65+HFS-21W	ks	55,000	0,00	0,00
54	K	Pol55	TRILUX, CleveonF-12-B-4000-840-ET, 28W	ks	49,000	0,00	0,00
55	K	Pol56	TRILUX, Amatrix G4-C07-HR-14-26/3ML-840-ET-01, 11,5W	ks	40,000	0,00	0,00
56	K	Pol57	Núdzové osvetlenie s piktogramom, 3W, vrátane vstavanej batérie 3hod.	ks	13,000	0,00	0,00
D D5 HZS , Ostatné							0,00
57	K	Pol58	Nepredvídané práce	hod	64,000	0,00	0,00
58	K	Pol59	Demontáž existujúcej elektroinštalácie	hod	64,000	0,00	0,00
59	K	Pol60	Murárska výpomoc	hod	46,000	0,00	0,00
60	K	Pol61	Revízia a vypracovanie revíznej správy	kpl	1,000	0,00	0,00
61	K	Pol62	Podruž.-mat / WAGO-svorky,sádra,klince,štitky,pásky,natlakacie skrut.,..... / (percentuálny podiel)	%	3,500	0,00	0,00
62	K	Pol63	Prierazy a drážkovanie pre káble do priemeru D29	kpl	1,000	0,00	0,00
63	K	Pol64	Doprava (do 20km)	kpl	1,000	0,00	0,00
64	K	Pol65	Projektová dokumentácia (projekt skutočného vyhotovenia)	kpl	1,000	0,00	0,00
65	K	Pol66	Meranie umelého osvetlenia podľa STN 360450, STN EN-12464-1 a metodiky Ministerstva zdravotníctva SR, a to osobou "Odborne spôs."	kpl	1,000	0,00	0,00
66	K	Pol67	Plošina/lešenie	kpl	1,000	0,00	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Obnova športovej haly Draždiak

Objekt:
STAT - Statika

JKSO:
Miesto: Bratislava - Petržalka, č.p. 2842/2,3,9

Objednávateľ:
MČ Bratislava - Petržalka, Kutlíkova 17, 852 12 BA

Zhotoviteľ:

Projektant:
Ing. MÉSZÁROS Csaba

Spracovateľ:
JOMMA s.r.o.

Poznámka:

KS:
Dátum: 30. 4. 2024
IČO: 00603201
IČ DPH: SK2020936643
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:
IČO: 52935825
IČ DPH:

Náklady z rozpočtu	52 521,71
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	52 521,71

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	52 521,71	23,00%	12 079,99

Cena s DPH	v EUR	64 601,70
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obnova športovej haly Draždiak

Objekt:

STAT - Statika

Miesto:

Bratislava - Petržalka, č.p. 2842/2,3,9

Datum:

30. 4. 2024

Objadnávateľ:

MČ Bratislava - Petržalka, Kutlíkova 17, 852 12 BA

Projektant:

Ing. MÉSZÁROS

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

JOMMA s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

52 521,71

PSV - Práce a dodávky PSV

52 521,71

762 - Konštrukcie tesárske

52 521,71

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

52 521,71

ROZPOČET

Stavba:

Obnova športovej haly Orszárok

Objekt:

STAT - Statika

Miesto:

Bratislava - Petržalka, č.p. 2842/2,3,9

Dátum:

30. 4. 2024

Objednávateľ:

MČ Bratislava - Petržalka, Kutlíkova 17, 852 12 BA

Projektant:

Ing. MÉSZÁROS

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

JOMMA s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							52 521,71
D PSV Práce a dodávky PSV							52 521,71
D 762 Konštrukcie tesárske							52 521,71
1	K	762712150.S	Montáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hraneného prierezovej plochy 450 - 600 cm2	m	1 061,100	15,00	15 916,50
2	M	605720000103.S	Hranoly z lepeného lamelového dreva BSH, pohľadová kvalita, pevnostná trieda GL24h, maximálna vlhkosť dreva 15%	m3	38,729	900,00	34 856,10
3	K	762795000.S	Spojovacie prostriedky pre priestorové viazané konštrukcie - klince, svorky, fixačné dosky	m3	40,665	25,00	1 016,63
4	K	998762102.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	18,312	20,00	366,24
5	K	998762194.S	Konštrukcie tesárske, prípl.za presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	18,312	20,00	366,24

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova športovej haly Drežďansk

Objekt:

FVE - Fotovoltika

JKSO:

Miesto:

Bratislava - Petržalka, č.p. 2842/2,3,9

Objednávateľ:

MČ Bratislava - Petržalka, Kutlíkova 17, 852 12 BA

Zhotoviteľ:

Projektant:

Ing. ZSEMLYE Imrich

Spracovateľ:

Ing. ZSEMLYE Imrich

Poznámka:

Presné počty a typy svietidiel je nutné konzultovať s investorom. Presné dĺžky káblov preveriť podľa dispozičných výkresov. Viacrámkový dodatok podľa dispozičných výkresov. Všetky materiálové položky sú vrátane vodorovnej a zvislej dopravy, drobného spojovacieho materiálu, odvozu a likvidácie odpadu a všetkých prác súvisiacich s realizovaním danej položky. Zoznam zariadení a prístrojov je spracovaný na základe tejto PD, za konečnú ponuku objednávateľovi zodpovedá dodávateľ ponuky. Ponúkajúci zodpovedá za objemy uvedené vo svojej ponuke. Elektroinštalačná firma je povinná zrealizovať elektrickú inštaláciu podľa súčasne platných STN a podľa platnej požiarnej vyhlášky.

KS:

Datum:

30. 4. 2024

IČO:

00603201

IČ DPH:

SK2020936643

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu			8 840,00
Ostatné náklady			0,00
Cena bez DPH			8 840,00
	Základ dane	Satzba dane	Výška dane
DPH	8 840,00	23,00%	2 033,20
Cena s DPH	v	EUR	10 873,20

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Datum a podpis:

Pečiatka

Datum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova Športovej haly Draždiak

Objekt: FVE - Fotovoltika

Miesto: Bratislava - Petržalka, č.p. 2842/2,3,9

Dátum: 30. 4. 2024

Objednávateľ: MČ Bratislava - Petržalka, Kutlíkova 17, 852 12 BA

Projektant: Ing. ZSEMLYE Imrich

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: Ing. ZSEMLYE Imrich

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu	8 840,00
------------------------------	-----------------

M - Práce a dodávky M	8 840,00
-----------------------	----------

21-M - Elektromontáže	8 840,00
-----------------------	----------

D1 - HZS , Ostatné	0,00
--------------------	------

2) Ostatné náklady	0,00
---------------------------	-------------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	8 840,00
--	-----------------

ROZPOČET

Stavba:

Obnova Športovej haly Draždiak

Objekt:

FVE - Fotovoltika

Miesto:

Bratislava - Petržalka, č.p. 2842/2,3,9

Dátum:

30. 4. 2024

Objednávateľ:

MČ Bratislava - Petržalka, Kutlíkova 17, 852 12 BA

Projektant:

Ing. ZSEMLYE Imrich

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Ing. ZSEMLYE Imrich

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

8 840,00

D M Práce a dodávky M

8 840,00

D 21-M Elektromontáže

8 840,00

1	K	Pol100	Trojfázový výkonový snímač DTSU666 HW-80A – osadený v rozvádzači RH	ks	1,000	0,00	0,00
2	K	Pol101	Panel – fotovoltaický panel 495 Wp, 2054 x 1134 x 32 mm (š x v x h), 26,0 kg, vrátane: zapojenia, osadenia a uchytenia na nosnej konštrukcii	ks	68,000	0,00	0,00
3	K	Pol102	Káble FVE – medený kábel FLEX-SOL 4 mm2 – čierna, pre fotovoltaické aplikácie, 1000V-DC	m	250,000	0,00	0,00
4	K	Pol103	Trubka FXP-16 (750 N) UV stabilná, vrátane úchytovej a príslušenstva	m	200,000	0,00	0,00
5	K	Pol104	Konektory FVE – konektor MC4+, pre 4-6mm2 káble pár	ks	68,000	0,00	0,00
6	K	Pol105	Nosná konštrukcia – kompletná sada pre uchytenie profilu na strechu + uchytenie o panely fasády	ks	68,000	130,00	8 840,00
7	K	Pol106	Naprogramovanie, oživenie systému FVE a všetkých prác súvisiacich s realizovaním danej položky	kpl	1,000	0,00	0,00
8	K	Pol17	Vodič CYA 6 žltozelený	m	250,000	0,00	0,00
9	K	Pol18	Vodič CYA 25 žltozelený	m	70,000	0,00	0,00
10	K	Pol23	Prechod cez strop	kpl	1,000	0,00	0,00
11	K	Pol93	Kábel CYKY-O 3x1,5	m	100,000	0,00	0,00
12	K	Pol94	Kábel FTP 4x2x0,52	m	10,000	0,00	0,00
13	K	Pol95	Sverkvnica vyrovnania potenciálu – napr. Obo bettermann-TYP 1800	ks	2,000	0,00	0,00
14	K	Pol96	Rozvádzač R-FVE (podľa výkresu E2), dodávka, napojenie a montáž vrátane vodorovnej a zvislej dopravy, drobného spojovacieho materiálu, odvozu a likvidácie odpadu, zaústenia a zapojenia káblov a všetkých prác súvisiacich s realizovaním danej položky.	ks	1,000	0,00	0,00
15	K	Pol97	Rozvádzač R-DCx (podľa výkresu E2), dodávka, napojenie a montáž vrátane vodorovnej a zvislej dopravy, drobného spojovacieho materiálu, odvozu a likvidácie odpadu, zaústenia a zapojenia káblov a všetkých prác súvisiacich s realizovaním danej položky.	ks	2,000	0,00	0,00
16	K	Pol98	Trojfázový meniš napätia Huawei 35kVA s 4 MPPT a optimalizovaným AC konektorom pre rýchle pripojenie, dodávka, napojenie a montáž vrátane vodorovnej a zvislej dopravy, drobného spojovacieho materiálu, odvozu a likvidácie odpadu, zaústenia a zapojenia káblov	ks	1,000	0,00	0,00

D D1 HZS , Ostatné

0,00

17	K	Pol107	Podruž. mat. / WAGO sverky, sádra, klince, štítky, pásky, natlakacie skrutky, ... / (percentuálny podiel)	%	3,500	0,00	0,00
18	K	Pol108	Projektová dokumentácia (projekt skutočného vyhotovenia)	kpl	1,000	0,00	0,00
19	K	Pol58	Nepredvídané práce	hod	32,000	0,00	0,00
20	K	Pol60	Murárska výpomoc	hod	8,000	0,00	0,00
21	K	Pol61	Revízia a vypracovanie revíznej správy	kpl	1,000	0,00	0,00
22	K	Pol64	Doprava (do 20km)	kpl	1,000	0,00	0,00
23	K	Pol67	Plošina/lešenie	kpl	1,000	0,00	0,00
24	K	Pol99	Optimalizér, 700W	ks	68,000	0,00	0,00